
Pusa tě láká

5Angels

Pusa tě láká ka,Pusa tě láka ka,
Pusa tě láká venku se už smráká.
Pusa tě láka, venku se už smráka.

Ve světle ramp se fakt věčně neschováš! To vím.
Za oponou se může hnout tvůj stín! A ty sním!

Ve snech všechny holky krásně kouzlí,
hodin tiky triky postačí!
Kluci naštvaně se tváří jsou zlí!
Kdo z nich na pilu dnes přitlačí?!

Pusa tě láká, venku se smráká.
Všechno má tak rychlej děj,
v sobě máš beznaděj.
Pusa tě láká venku se smráká.
Tak jak jen máš mu teď říct, 
Že dnes nebude nic?!

Pusa tě láakáá!

Pusa tě láká venku se už smráka!
Pusa tě láka, venku se už smráka!

Ve světle ramp je vše často jinačí, To znáš.
Pohledy tmou a zdáš se víc než svá! Dospělá!

Ve snech všechny holky krásně kouzlí.
Hodin tiky triky postačí!
Kluci naštvaně se tváří jsou zlí.
Kdo z nich na pilu dnes přitlačí?!

Pusa tě láká, venku se smráká.
Všechno má tak rychlej děj,

V sobě máš beznaděj.
Pusa tě láká, venku se smráká.
Tak jak jen máš mu teď říct, 
Že dnes nebude nic?!
Pusa tě láakáá!

Pusa tě láká venku se už smráká!
Pusa tě láka, venku se už smráká!

Nenech si dětství krást,
bezva je snít a chtít a zatoužit,
potom co můžeš mít,až budeš dospělá,
nenech se tělem svým zmást,
 na všechno máš čas!
Máš čas!
Máš čas!
Máš čas!

Pusa tě láká venku se už smráká!
Pusa tě láká venku se už smráká!

Pusa tě láká, venku se smráká.
Všechno má tak rychlej děj,
v sobě máš beznadě.



Pusa tě láká venku se smráká
tak jak jen máš mu teď říct 
že dnes nebude nic?!
Pusa tě láká, venku se smráká
všehno má tak rychlej děj
v sobě máš beznaděj
Pusa tě láká venku se smráká
tak jak jen máš mu teď říct 
že dnes nebude nic
Pusa tě láká.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

